■

，

Ｊ

ｒ

函

』

号

、

”

Ｐ

０

，

１

裁
判
餅

瀦
錘
郵
．

神戸地裁総第777号

令和2年10月16日

山中理司‘様
『
奄
一
■
１
１
１
』
１
１
１
日
！
ロ

Ⅲ
蒻
陛
一
一

舅
誌
需

Ｆ
Ｌ
－
踊
拙
”
一
‐
，

ゞ
ｌ
州
陥
り
缶
一
一
管
，
裾
野
Ｉ

神戸地方裁判所長宮崎英

司法行政文書不開示通知書

平成30年12月6日付け（同月7日受付）で申出のありました司法行政文書の

開示について， 下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

平成30年1 1月5日に神戸地裁姫路支部で発生した， 同支部裁判官による暴

行事件に関して作成し，又は取得した文書（本日付け司法行政文書開示通知書に

記載した文書を除く。 ）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，刑事訴訟法第53条の2に定める「訴訟に関する書類」であって，

司法行政文書開示手続の対象とはならない。

(担当）総務課電話078 （367） 1019 （ダイヤルイン）